delle competenze STEM e multilinguistiche, in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” – Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e  

resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU  per un compenso orario di € 

122,00 (€ centoventidue/00) per un numero di ore 34 per n. 4 edizioni (per un totale di 136 ore) 

, corrispondente ad un compenso complessivo di € 16.592,00 Lordo Stato – (omnicomprensivo di 

ritenute fiscali previste dalle leggi) relativamente per la Linea di Intervento B e un compenso